ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA DIRETORIA LEGISLATIVA

DESPACHO

Por ordem do Senhor Presidente, arquive-se, de acordo com
o Regimento Interno, o Ofício nº 023/2023, que solicita a alteração da Lei que declarou
de utilidade pública a Associação Recreativa e Cultural Nacional, de Dionísio
Cerqueira,  para dar nova denominação à entidade, por ter recebido parecer contrário
na Comissão de Constituição e Justiça.

Florianópolis, 8 de novembro de 2023.

Fabiano Henrique da Silva Souza
Diretor Legislativo

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Henrique da
Silva Souza, em 13/11/2023, às 09:42.

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Henrique da
Silva Souza, em 13/11/2023, às 15:09.